PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY GIÁP            	                       Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

          Số :      /QĐ - HHG                 	                       Quận 12 , ngày      tháng      năm  2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng học sinh đạt các thành tích trong các phong trào
Học kỳ I năm học : 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY GIÁP

Căn cứ vào Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ nhà Trường tiểu học;
Căn  cứ  Thông tư 22/2016/TT-BGĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo  về  sửa đổi bổ sung một số điều của quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường tiểu học;
Căn cứ vào kết quả đạt được trong các phong trào ở học kỳ I năm học 2016 – 2017;
Xét đề nghị của Hội đồng thi đua và khen thưởng nhà trường

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. 	Nay quyết định khen thưởng ở Học kỳ I  năm học học 2016 – 2017 cho 51 em học sinh đạt giải Hội thi “Nét vẽ xanh cấp trường”; 43 em đạt giải Hội thi “Giải Toán trên Internet (VyOlimpic)” cấp trường; 18 học sinh đạt giải Hội thi “Tiếng Anh IOE cấp trường”; 05 em đạt thành tích vào vòng chung kết giải Lê Qúy Đôn trên Báo Nhi Đồng
( Danh sách đính kèm )

Điều 2.  	Hội đồng thi đua và khen thưởng, bộ phận tài vụ và  các học sinh có tên ở điều 1 theo danh sách đính kèm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                                                                                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :
- Như điều 1 .
- Lưu VT .

                                                                                                           Hoàng Kim Sơn